# 东方花旗证券有限公司关于 上海网映文化传播股份有限公司 募集资金存放与使用情况的核查报告

东方花旗证券有限公司(以下简称"东方花旗"或"主办券商")作为上海网映文化传播股份有限公司(以下简称"网映文化"或"公司")的主办券商,根据非上市公众公司监督管理办法》、《全国中小企业股份转让系统业务规则(试行)》、《全国中小企业股份转让系统股票发行业务细则(试行)》及《挂牌公司股票发行常见问题解答(三)——募集资金管理、认购协议中特殊条款、特殊类型挂牌公司融资》的有关规定,对网映文化募集资金存放与使用情况进行了核查,核查情况如下:

### 一、募集资金基本情况

公司分别于 2017 年 9 月 28 日及 2017 年 10 月 16 日召开第一届董事会第十二次会议和 2017 年第二次临时股东大会,审议通过了股票发行方案,发行的股票均为人民币普通股,募集资金用途为增加公司主营业务投入并补充流动资金,提升公司抗风险能力。

公司本次发行新增股份数量为 266.00 万股,每股面值人民币 1.00 元,发行价格为人民币 13.13 元/股,募集资金总额人民币 34,925,800.00 元,扣除发行费用人民币 366,037.73 元 (不含增值税进项税),募集资金净额为人民币 34,559,762.27 元,其中计入新增注册资本人民币 2,660,000.00 元,计入资本公积(股本溢价)人民币 31,899,762.27 元。本次募集资金到账时间为 2017 年 10 月 30 日,由认购人全部存入公司在上海银行股份有限公司的账号为 03003407666 的账户中,初始存入金额总计 34,925,800.00 元,并已经中兴华会计师事务所(特殊普通合伙)出具的中兴华验字(2017)第 430004 号《验资报告》验证确认。2017 年 12 月 19 日,全国中小企业股份转让系统出具《关于上海网映文化传播股份有限公司股票发行股份登记的函》(股转系统函[2017]7239号)。本次发行的新增股份于 2017 年 12 月 29 日起在全国中小企业股份转让系

统挂牌并公开转让。

截至 2017 年 12 月 31 日,公司股票发行募集资金已累计使用 5,609,851.85元,使用情况详见本报告"三、募集资金的实际使用情况"。

#### 二、募集资金的存放及管理情况

本次股票发行的募集资金存放账户(开户行:上海银行股份有限公司,账号: 03003407666)为公司的一般账户,公司采用专项账户的形式进行管理,上述账户是公司为本次股票发行专门设立的账户。

公司于 2016 年 8 月 17 日召开第一届董事会第六次会议,审议通过了《募集资金管理制度》,建立募集资金存储、使用、监管和责任追究的内部控制制度,明确募集资金使用的分级审批权限、决策程序、风险控制措施及信息披露要求,加强对募集资金的管理。

同时公司于2017年11月13日与主办券商东方花旗证券有限公司、上海银行股份有限公司签订《募集资金三方监管协议》。

## 三、募集资金的实际使用情况

根据公司《股票发行方案》,公司募集资金用途为增加公司主营业务投入并补充流动资金,提升公司抗风险能力。公司主营业务为电子竞技赛事运营及相关视频制作,主要流动资金支出为项目运营支出、职工薪酬及税费。

截至 2017 年 12 月 31 日,公司股票发行募集资金存放账户累计使用 5,609,851.85 元,实际使用情况如下:

使用项目	使用金额 (元)
增发股份相关费用	50, 000. 00
流动资金	5, 559, 851. 85
合计:	5, 609, 851. 85

公司未将资金用于持有交易性金融资产和可供出售金融资产、借予他人、委托理财等财务性投资,未直接或者间接投资于以买卖有价证券为主要业务的公司。公司亦不存在其他与主营业务无关的投资行为。

公司不存在变更募集资金使用用途的情形。

## 四、信息披露

2018年4月25日,网映文化披露经其第一届董事会第十四次会议审议通过 的《上海网映文化传播股份有限公司募集资金存放与使用情况的专项报告》。 网映文化信息披露及时、准确、完整,合法合规。

#### 五、核查结论

经核查,东方花旗认为,网映文化建立了募集资金有关的内部控制制度,设立了募集资金专项账户并签订募集资金三方监管协议,截至2017年12月31日,网映文化募集资金不存在被关联方占用或用于持有交易性金融资产和可供出售金融资产、借予他人、委托理财等财务性投资等情形,募集资金使用情况与已披露情况一致,不存在违规存放与使用募集资金的情况。

(本页无正文,为《东方花旗证券有限公司关于上海网映文化传播股份有限公司募集资金存放与使用情况的专项核查报告》之签署页)

东方花旗证券有限公司 2018年4月25日